



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Ernø Holding ApS

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 31 16 56 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/7 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Ernø Holding ApS<br>Ærøvej 13<br>6520 Toftlund   |
|                         | CVR-nr.: 31 16 56 36   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Jan Kvistgaard Ernø<br>Kim Kvistgaard Ernø   |
| <b>Revision</b>         | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Børge Ernø Transport A/S, Toftlund<br>Ejendomsselskabet Ernø ApS, Toftlund<br>BE Trucking ApS, Toftlund<br>Borge Erno International Transport Polska SP, datterselskab af Børge<br>Ernø Transport A/S, Polen |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.014 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udgør 5.830 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-20.600</b>     | <b>-19</b>           |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | -2.953.174         | 418                  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 49.404             | 42                   |
| Andre finansielle indtægter                                | 150                | 0                    |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -106.525           | -104                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-3.030.745</b>  | <b>337</b>           |
| Skat af årets resultat                                     | 17.098             | 17                   |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-3.013.647</b>  | <b>354</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.952.984         | 418                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | -60.663            | -64                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-3.013.647</b>  | <b>354</b>           |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2022             | 2021          |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 7.095.385        | 10.074        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 7.095.385        | 10.074        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>7.095.385</b> | <b>10.074</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.173.192        | 1.109         |
| Udskudte skatteaktiver                           | 29.650           | 16            |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                | 62            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 137.371          | 15            |
| Andre tilgodehavender                            | 1.000            | 1             |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.341.213        | 1.203         |
| Likvide beholdninger                             | 63.929           | 16            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.405.142</b> | <b>1.219</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>8.500.527</b> | <b>11.293</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2022                    | 2021                 |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                      |
| Anpartskapital   | 250.000                 | 250                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.360.575               | 7.339                |
| Overført resultat  | 1.219.661               | 1.281                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>5.830.236</u></b> | <b><u>8.870</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.550.259               | 1.455                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 133.817                 | 15                   |
| Anden gæld   | 986.215                 | 953                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>2.670.291</u>        | <u>2.423</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>2.670.291</u></b> | <b><u>2.423</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>8.500.527</u></b> | <b><u>11.293</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Noter**

|  | 2022<br>kr.    | 2021<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 65.301         | 60            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 41.224         | 44            |
|  | <u>106.525</u> | <u>104</u>    |

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.